（様式第６号）

配置技術者調書（兼技術者報告書）

平成　　年　　月　　日

飯山市長　宛
建設業許可番号

所　　在　　地

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　主任

飯山市が発注する建設工事現場における専任の　　　　技術者を下記のとおり報告

監理

します。

	工事名

	工事場所

	工期
	契約日から平成　　年　　月　　日まで

	技術者氏名

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　月　　日

	経験年数
	　　　実務経験　　　　　　　　　　　　　　　年

	法令による
資格・免許
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：第　　　　　　　　　　号

	監理技術者
資格証番号
	第　　　　　　　　　　　　　号

添付書類

・技術者の雇用関係が確認できるもの（健康保険証の写等）

・免許、資格等の写し

・監理技術者の場合は、上記の他に監理技術者資格者証等の写し（表・裏）
　　　　※平成16年2月29日以前に交付された「監理技術者資格者証」を所持している場合は、当該「監理技術者資格者証」の写しを添付すること。平成16年3月1日以降に交付された「監理技術者資格者証」を所持している場合は、当該「監理技術者資格者証」の写しに加えて、「監理技術者講習修了証」の写しを添付すること。
（注）

１　報告（提出）日の記載は不要。（空欄で可）

２　工事名、工事場所及び工期は、指名（見積）通知書又は公告を参照して、正確に記載のこと。

３　法令による資格・免許は、「1級土木施工管理技士」等と記載すること。

（様式第７号）

配置技術者の施工実績調書

	工事名

	工事場所

	工期
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	発注者

	工事種別

	工事内容

	元請下請の別

	従事役職
	現場代理人・主任（監理）技術者・工事主任・その他（　　　　　　　）